
Canlılardaki kusursuz simetri
Şüphesiz müminler için göklerde ve yerde ayetler vardır. Sizin
yaratılışınızda ve türetip yaydığı canlılarda kesin bilgiyle inanan bir
kavim için ayetler vardır. (Casiye Suresi, 3-4)

Elinize bir çift deniz kabuğu alın ve simetrik olacak şekilde karşı karşıya koyun.
Çizgilerin dizilişlerinde, büyükten küçüğe doğru sıralınışlarında kusursuz bir düzen ve
simetri ile karşılaşacaksınız. Doğadaki hangi canlı incelenirse incelensin her seferinde
doğaüstü bir düzenlilik, kusursuz bir simetri ve benzersiz bir renk çeşitliliği
görülecektir.
 

Aynadaki yüzünüze bir bakın, kusursuz bir simetri göreceksiniz. Elinize bir dergi alın
ve sayfalarını çevirin. Çevirdiğiniz sayfalarda karşınıza çıkan insanlar, karşınıza çıkan
kuşlar, çiçekler ve kelebekler de aynı simetriye sahiptir.

Simetri evrendeki uyumu sağlayan konulardan biridir. Bütün canlılar simetrik bir
yapıya sahiptirler.

Evrendeki herşeyin kendi kendine gelişen tesadüfler neticesinde ortaya çıktığını iddia
eden evrim teorisi savunucuları, doğada sergilenen bu renk çeşitliliği, düzen ve simetri
karşısında açıklama getirememektedirler. Böylesine kusursuz bir düzenin kendiliğinden
kör tesadüfler ile ortaya çıkmayacağı açıktır. Evrimcilerin öne sürdükleri hiçbir iddia ile,
doğadaki canlıların renklerinin, desenlerinin, simetrinin oluşumunu açıklamaları
mümkün değildir. Bu akıl sahibi her insanın hemen göreceği çok açık bir gerçektir.
Öyle ki, teorinin kurucusu olmasına rağmen Charles Darwin'de bu gerçeği itiraf etmek
zorunda kalmıştır:

"Parlak renklilik, erkek balıkların kuluçkaya yatması, parlak dişi kelebekler, bu
güzelliğin doğal seleksiyon kontrolü altında gerçekleştiğini düşünemiyorum."



Elbette ki çevremizde gördüğümüz sayısız güzelliğin, rengarenk kelebeklerin, güllerin,
menekşelerin, çileklerin, kirazların, gözalıcı renkleriyle papağanların, tavuskuşlarının,
leoparların kısacası tüm ihtişamı ile yeryüzünün tesadüflerle oluştuğunu akıl ve mantık
sahibi hiçbir insan iddia edemez.

Canlılar bu özelliklere sahip olarak Allah tarafından yaratılmışlardır. Allah'ın ilmi her
yeri kuşatmıştır. O'ndan başka ilah yoktur.

Kelebeklerdeki Simetri

Yandaki resimdeki kelebeklerin kanatlarını ilk
kez görüyormuşcasına inceleyin. Böyle
kusursuz bir estetik, en ufak hataya
rastlanmayan simetri, gözalıcı renkler ve
desenler karşısında muhakkak hayranlık
duyarsınız.

Şimdi bir kumaşı düşünün. Bu kelebek
desenlerinden ilham alınarak dokunmuş, son
derece estetik ve kaliteli bir kumaş. Böyle bir
kumaşı mağaza vitrinlerinde gördüğünüzde ne
düşünürsünüz? Muhtemelen bu kumaşın
desenlerini çizen, çizerken de kelebek
kanatlarındaki desenleri örnek alan bir

sanatçının varlığı aklınıza gelir ve onun sanatını takdir edersiniz. Bu durumda şu
gerçeği takdir etmelisiniz: Hayranlık duyduğunuz bu sanat, kelebekleri örnek alarak
kumaş çizene değil, kelebek kanatlarındaki desenleri ve renkleri örneksiz olarak
yaratmış olan Allah'a aittir. Kelebeklerin renkli ve farklı desenlere sahip olan kanatları
Allah'ın renk sanatının ihtişamlı birer tecellisidir. Nasıl ki bir kumaş deseni
kendiliğinden, tesadüfen ortaya çıkmazsa, kanatlardaki renk ve desen simetrisi de
kesinlikle tesadüflerle oluşmayacak bir mükemmelliktedir.

Ayrıca yandaki resimde gördüğünüz kelebeklerin tek çarpıcı özellikleri sahip oldukları
muhteşem kanatlar değildir. Kelebeklerdeki vücut tasarımı da her yönüyle
kusursuzdur. Kelebekler çiçeklerdeki nektarı emerek beslenirler. Kimi zaman derinlerde
olan nektarı alabilmeleri için kelebeklerin pek çoğunda Proboscis adı verilen uzun bir
organ vardır. Proboscis, çiçeklerdeki nektar gibi sıvı besinleri emmek ya da su içmek
için kullanılan uzun bir dildir. Kelebekler bu uzun dillerini kullanmadıkları zamanlarda
içeriye doğru sararlar. Bu dil yuvarlanarak sarılmadığı zamanlarda kelebeğin boyunun
3 katı kadar uzayabilir.

Kelebeklerin de diğer böceklerde olduğu gibi vücutlarının dışını çevreleyen bir
iskeletleri vardır. Bu dış iskelet yumuşak bir dokuya sahip olan sert tabakalardan
oluşur ve zırhlı bir elbiseye benzer. Bu sert tabaka "kitin" maddesinden oluşmaktadır.
Bu tabakanın oluşumu son derece ilginç bir süreç sonunda gerçekleşir.

Bilindiği gibi, kelebek tırtılları oldukça detaylı bir metamorfoz süreci geçirir. Tırtıl
öncelikle bir pupa olur, daha sonra pupa kelebeğe dönüşür. Bu değişim boyunca
kanatlarda, duyargalarda, bacaklarda ve diğer organlarda küçük değişiklikler meydana
gelir. Uçuş kasları, kanatlar gibi farklı merkezlerdeki hücrelerde değişimin her
aşamasında kendilerini tekrar düzenler. Bundan başka bu değişimlerle birlikte
vücuttaki hemen her sistem de -sindirim sistemi, boşaltım sistemi ve solunum
sistemi- gibi-değişim geçirir.

Kelebeklerin sahip oldukları bu tasarım çeşitliliği, tıpkı kanatları gibi sonsu güç sahibi
olan Allah'a aittir. Allah her canlıya ihtiyacı olan özellikleri verendir.



"Allah. O'ndan başka ilah yoktur. Diridir, kaimdir. O'nu uyuklama ve
uyku tutmaz. Göklerde ve yerde ne varsa hepsi O'nundur. İzni
olmaksızın O'nun katında şefaatte bulunacak kimdir? O, önlerindekini ve
arkalarındakini bilir. (Onlar ise) Dilediği kadarının dışında, O'nun
ilminden hiçbir şeyi kavrayıp kuşatamazlar. O'nun kürsüsü, bütün
gökleri ve yeri kavrayıp-kuşatmıştır. Onların korunması O'na güç
gelmez. O, pek yücedir, pek büyük." (Bakara Suresi, 255)

Kelebek desenlerinden ilham alınarak
dokunmuş bir kumaş düşünün. Bu kumaşı
gördüğünüzde muhtemelen bu kumaşın
desenlerini çizen, çizerken de kelebek
kanatlarındaki desenleri örnek alan bir
sanatçının varlığı aklınıza gelir ve takdir
edersiniz.

Hayranlık duyduğunuz bu sanat, kelebekleri
örnek alarak kumaş çizene değil, kelebek
kanatlarındaki desenleri ve renkleri örneksiz
olarak yaratmış olan Allah'a aittir. Nasıl ki bir
kumaş deseni kendiliğinden, tesadüfen ortaya
çıkmazsa, kanatlardaki renk ve desen simetrisi de kesinlikle tesadüflerle oluşmayacak
bir mükemmelliktedir.
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